SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

FACULDADE DE SAÚDE COLETIVA
_______________________________________________________________

PORTARIA Nº 09, DE 08 de SETEMBRO DE 2022

A Diretora-Geral da Faculdade de Saúde Coletiva da Universidade Federal do Sul e

Sudeste do Pará, Drª Emanuelle Helena Santos Cossolosso, no uso de suas atribuições

legais que lhe confere a Portaria nº. 0383/2022, de 17/03/2022, publicada no Diário

Oficial da União nº. 63, de 01/04/2022, Seção 2, à página 62.

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR as discentes e a docente abaixo relacionadas para compor a Comissão

Eleitoral para Representantes de Turma do Curso de Bacharelado em Saúde Coletiva

referente aos períodos 2022.4 e 2023.2:

 Ana Karoline Mesquita Barros (discente)

 Nayhemili Sousa das Costa (discente)

 Aline Coutinho Cavalcanti (docente)

Art. 2º Registra-se que as atividades desta Comissão iniciarão a partir da data de

publicação desta Portaria.

Art. 3º DÊ CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Marabá-PA, 08 de Setembro de 2022.

Direção da Faculdade de Saúde Coletiva

Profª Drª Emanuelle Helena Santos Cossolosso